nos Sancius, Dei gratia Rex Majoricarum, Comes 

Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesu-

lani predictus, recipientes cum gratiarum actione 

a vobis serenissimo principe domino Jacobo Rege 

Aragonum, Valentie, Sardinie et Corcice ac co

mitè Barchinone predicto, gratiam prenotatam 

quam nobis facitis, de non veniendo ad dictam 

curiam et de non dandis dictis potestatibus dum 

vixerimus, Ut superius continetur, promittimus 

per nos et heredes seu successores nostros in 

dictis regno Majoricarum comitatibus ct terris, 

vobis dicto Regi Aragonum, presenti et recipienli, 

et vestris, ac notario infrascripto tamquam pu-

biice persone, stipulanti et recipienti pro illis 

quorum interest vel poterit interesse, quod post 

obitum nostrum dicti heredes seu successores 

nostri venient et teneantur venire ad curiam ves-

tram et vestrorum, et dabunt ac dare teneantur 

vobis et vestris potestates predictas bene et 

complete secundum compositionem seu transac-

cionem predictam et ejus renovaiiones superius 

expressatas, sicut in predictis instrumentis ex 

compositionc seu transactione ac renovationibus 

predictis confectis, mclius et plenius continetur. 

Que compositio seu transacció, et renovationes 

ejus predicte, remaneant in hiis et aliis in ómni 

bus et per omnia in suo robore et vigore. In quo

rum testimonium nos predicti reges ct infans 

presens publicum instrumentum per Mueras di-

vissum inde fieri jussimus et sigillis nostris pen-

dentibus communiri. Acta fuerunt hec in civi-

tate Gerunde, in domo Predicatorum, quarto ka-

lendas julii anno Domini M u CCC xx primo. 

Signum J>38 jacobí Dei gratia Regis Aragonum, 
Valencie, Sardinie et Corcice ac comitis Barclii
none, qui hec concedimus et firmamus.—Signum 
IjJfSancii Dei gratia Regis Majoricarum, comitis 
Rossilionis et Ceritanie et domini Montispesulani 
predicti, qui hec concedimus et firmamus.—Sig-
numjjjjlinfantis Alfonsi predicti primogeniti et 
heredis antefati domini Regis Aragonum, qui hec 
concedimus firmamus et juramus. 

Testes hujus rei sunt, qui presentes fuerunt: 
Inclitus dominus infans Petrus, filius dicti domini 
Regis Aragonum—Inclitus dominus infans R. 
Bng. filius ejusdem domini Regis Aragonum— 
Raimundus, Valentie episcopus, dicti domini Re
gis Aragonum Cancellarius—Raimundus Fulclio-
nís Vice comes Cardone—Berengarius de Villar: 
acuto.—Bn. de Serriano. 

Petrus de Fonolleto vice comes de ínsula— 

G. de Caneto scnescallus—Bng. Maynardi cano-

nicus Narbone, Cancellarius—Bng. de Petra per-